

جایزه بزرگ ایتالیا برای طلا و مس

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

طلوع

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

شرکت هفتصد

جهت تکمیل پرسنل دفتری خود به افرادی با شرایط ذیل نیازمند است.

۱- لیسانس مسابرداری (آقا) با حداقل ۵ سال سابقه کار (ساکن کازرون) آشنا به برنامه های مسابرداری

۲- منشی (خانم) آشنایی کامل با برنامه های word و excel (ساکن کازرون)

افراد واجد شرایط با تلفن ۱۴-۲۲۴۵۵۱۳ تماس حاصل نمایند.

چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۰ - ۵ دی الحجه ۱۴۳۲- 2 Nov . 2011 - شماره ۱۱۸۶ - بها ۱۵۰ تومان



وزیر صنعت، معدن و تجارت: قیمت‌ها آزاد می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت با ارائه توضیحاتی در مورد روند قیمت‌گذاری کالاها ضمن تأیید آزادسازی قیمت‌ها، از خروج سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان از قیمت‌گذاری در سال جاری خبر داد. مهدی غضنفری در گفت‌وگویی با ایسنا به بیان توضیحاتی درباره آزادسازی قیمت‌ها پرداخت و گفت: آزادسازی قیمت‌ها را خیلی به هدفمند شدن بازارها ربط ندهیم. ما حتی قبلاً هم بحث واگذاری تنظیم بازار به اصناف یا قیمت‌گذاری به انجمن‌ها را داشتیم و به‌زودی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تفاهم‌نامه‌ای را با انجمنی امضا می‌کند که بتواند خودش را از قیمت‌گذاری بیرون بیاورد. به گفته او، هرچند سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تا پایان امسال از قیمت‌گذاری کلیه کالاها بیرون نمی‌آید، اما ممکن است از قیمت‌گذاری سه یا چهار شاخه بیرون بیاید.

امسال تثبیت قیمت نداشتیم

وزیر صنعت، معدن و تجارت در مورد نحوه قیمت‌گذاری کالاها عنوان کرد: در زمان هدفمند کردن بازارها که ما از مردادماه سال گذشته با کارخانه‌ها تفاهم منعقد کرده بودیم، واقعا کارخانه‌ها برای مدیریت قیمت‌ها با ما همراه، هم‌پا و هم‌دستان شدند تا افزایش قیمتی ندهند که البته روی حرف خود نیز مردانه ایستادند.



اگر امنیت نباشد آب و نان هم به درد مردم نمی‌خورد

رئیس شورای رقابت: تعرفه تلفن ثابت ۱۲ درصد افزایش یافت

مدیرکل راه و ترابری فارس: ۱۵۰۰ کیلومتر بزرگراه در استان فارس در دست اجرا و مطالعه می‌باشد

امیرسرتیپ حیدری جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش: زمان خروج بیگانگان از منطقه فرا رسیده است

ناگفته‌های یک فساد مالی دیگر: اختلاس یکهزار میلیارد تومانی در ۱۵۰ شرکت زیرمجموعه سازمان بازنشستگی و شستا

جناب حاج آقا نعمت اله بهروزی

انتصاب شایسته حضرت‌تعالی را به ریاست دادگستری شهرستان آبادان تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیقات روزافزون شما را تسام با صحت و سلامت خواستاریم.

امید جمعی مدیر اجرای احکام کبری دادگاه عمومی آقاچاری و شهلا کلابی منشی دادگاه عمومی آقاچاری

۱۰۴۶۶

مشک آن است که خود ببوید نه آنکه عطار بگوید

ساعات جدید کار فروشگاه درب‌های ضد سرقت و درب و پنجره دوجداره UPVC

صیغه‌ها از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۲ بعد از ظهرها: ۵:۳۰ تا ۸:۳۰

تلفن: ۰۲۲۱۹۰۰۵ - موبایل: ۰۹۱۷۱۲۳۶۳۱۵

یک موقعیت استثنایی برای خریدار

۲ قواره دو هزار متری باغ واقع در چهل چشمه دارای حق آب از چشمه، قابل بهره‌برداری از امکانات آب، برق، گاز و تلفن به فروش می‌رسد

مق بنگاه محفوظ است

۰۹۱۷ ۶۰۷ ۸۶۲۲

۸۹۰

دعوت به همکاری

به تعدادی بازارباز آقا و خانم با سابقه کار و فن بیان بالا و پوشش مناسب جهت کار در شرکت پخش مواد غذایی سه نیک پندار بردیا با حقوق کار و امور اجتماعی و پورسانت عالی نیازمندیم.

ساعت مراجعه: ۷/۳۰ صبح الی ۱۹/۳۰

آدرس: کازرون - خ امام خمینی - روبروی چنگ سیاوش طبقه فوقانی صافکاری حاج معظم‌پور

تلفن: ۲۲۲۱۳۹۰ همراه: ۰۹۱۷۸۲۴۱۶۹۳

۸۷۸

آگهی استخدام نیروی انسانی

تأمین اجتماعی شعبه کازرون در نظر دارد به منظور تکمیل کادر مورد نیاز خود نسبت به استخدام نیروی انسانی در دو بخش بیمه‌ای و درمانی اقدام نماید.

۱- بخش بیمه‌ای: کارشناس امور بیمه‌ای

۲- بخش درمان: متصدی پذیرش

داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات کامل به سایت رسمی تأمین اجتماعی به نشانی www.Tamin.ir مراجعه نمایند.

سازمان تأمین اجتماعی شعبه کازرون

بهترین سن برای تشخیص و درمان تبلی چشم زیر ۵ سالگی است

جهت معاینه کودکان ۳ تا ۶ سال خود، با در دست داشتن کپی شناسنامه فرزندان به نزدیکترین مهد مراجعه نمایید.

کلیه مهدهای کودک: صبح‌ها از ساعت ۸ الی ۱۲ و بعد از ظهرها از ساعت ۱۳ الی ۱۷

لطفاً قبل از مراجعه جهت E را به کودکان فود آموزش دهید

امور پیشگیری اداره بهداشتی شهرستان کازرون

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمایید: www.tolounews.com

آموزشگاه کامپیوتر فرائین (مقدم سابق) دارای مجوز از سازمان فنی و حرفه‌ای کشور

ارابه دروس تخصصی رشته‌های کامپیوتر براساس مجموعه هشتم آموزش و پرورش، مهارت‌های ICDL درجه ۱ و ۲، (office2007)، کاربر رایانه، نرم افزار اداری، Flash، طراحی وب و...

کازرون - چهارراه دادگستری - ساختمان وگلا - تلفن: ۲۲۴۰۷۰۷ - ۰۹۱۷۲۲۴۵۷۹

مدیریت: «همتی»

۸۶۰

اطلاعیه دانشگاه جامع علمی کاربردی

درخصوص پذیرش دوره‌های کارشناسی پیوسته و ناپیوسته (ترمی) سال تحصیلی ۹۱-۹۰

ثبت نام پذیرش سال تحصیلی ۹۱-۹۰ دوره‌های کارشناسی پیوسته و ناپیوسته (ترمی) دانشگاه جامع علمی کاربردی از روز چهارشنبه مورخ ۱۱ آبان ماه سال جاری آغاز و تا روز چهارشنبه ۱۷ آبان ماه ادامه خواهد داشت. کتور این دوره روز جمعه ۲ دی ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

ثبت نام دوره‌های کارشناسی ترمی دانشگاه جامع علمی کاربردی به صورت الکترونیکی انجام می‌شود. لذا داوطلبان می‌بایست پس از تهیه دفترچه ثبت نام و کارت اعتباری از دفاتر پستی سراسر کشور، برای ثبت نام به پایگاه الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس www.sanajesh.org مراجعه نمایند.

توجه ۱: دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون در این دوره پذیرش در رشته‌های زیر در مقطع کارشناسی پیوسته و ناپیوسته (ترمی) دانشجو می‌پذیرد:

کارشناسی پیوسته:	کارشناسی ناپیوسته:
۱- مدیریت امور شعب بانکی	۱- مهندسی تکنولوژی جوشکاری
۲- بیمه	

توجه ۲: با عنایت به اینکه گزینش دانشجو از طریق سازمان سنجش و براساس نمره آزمون، نوع مدرک تحصیلی و بومی و غیربومی بودن انجام می‌گیرد و از آنجایی که داوطلبان تعداد محدودی رشته / شهر را می‌توانند هنگام ثبت نام انتخاب نمایند به این عزیزان توصیه می‌گردد حتماً با مشورت مشاوران صاحب نظر و با دقت زیاد، انتخاب‌های خود را انجام دهند.

توجه ۳: مرکز کازرون جهت کمک به داوطلبان عزیز در زمان ثبت نام توسط مرکز مشاوره خود، آماده کمک و پاسخگویی به سؤالات ایشان می‌باشد.

توجه ۴: مرکز کازرون در این دوره بیش از ۳۳٪ پذیرش را جهت شاغلین در ادارات (دولتی و خصوصی) برای ورود به دانشگاه تحصیلی داده است.

توجه ۵: (قابل توجه کارکنان بانک‌ها و ادارات و نمایندگی‌های بیمه):

- مرکز کازرون با دو رشته جدید و کاربردی **کارشناسی مدیریت امور شعب بانکی** و **کارشناسی امور بیمه**، بستری مناسب جهت ارتقای کیفی دانش و مهارت کارکنان بانک‌ها و ادارات و نمایندگی‌های بیمه فراهم آورده است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و استفاده از مشاوره رایگان ثبت نام می‌توانید به دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون به آدرس: **سائتمان شماره ۱۱ کازرون - بلوار ارتش - جنب فرمانداری شهرستان - روابط عمومی مرکز - تلفن ۰۷۳۱-۳۳۳۰۳۹۹-۴** یا به پایگاه الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: **سائتمان شماره ۱۱ کازرون - خیابان امام خمینی (ره) - روبروی اداره پست - تلفن ۰۷۳۱-۳۳۱۶۸۰۰** تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون

جناب آقای مهندس محمدحسین دربخش مسئول جهاد کشاورزی قائمیه

به پاس تلاش و زحمات اینارگرا، بی‌دریغ و شبانه روزی حضرت‌تعالی در ترویج، توسعه و بهبود کشاورزی شهر قائمیه و نودان و همکاری صمیمانه و گرم شما با اهالی منطقه کمال تقدیر و تشکر خالصانه به عمل می‌آید. توفیق روزافزون حضرت‌تعالی، آرزوی قلبی ماست. امید که مورد عنایت مسئولین ذیربط نیز قرار گیرد.

شهباز حیدری - مسئول شورای روستای تل میلک

روزنامه طلوع

با گستره توزیع در پنج استان جنوبی آگهی و مشترک می‌پذیرد

دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲

دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

اطلاعیه

بدین وسیله از کلیه مدیران واحدهای مشمول قانون کار دعوت به عمل می‌آید در جلسه‌ای که به منظور انتخابات نماینده مدیران در هیأت حل اختلاف شهرستان کازرون در اجرای ماده ۱۶۰ قانون کار و آیین نامه مربوط به انتخابات اعضای مراجع حل اختلاف رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۸/۸/۹۰ در محل مدیریت توزیع برق کازرون واقع در خیابان امام خمینی - بلوار بزرگوار می‌گردد حضور به هم رسانند. همچنین ضروری است کلیه مدیران جهت حضور در جلسه و انتخاب نماینده مورد نظر مدارک مستند دال بر عضویت در هیأت مدیره و یا مدیریت عاملی شرکت را به همراه تقاضای حضور در جلسه حداقل تا ۵ روز قبل از انتخابات به دبیرخانه اداره کار و امور اجتماعی کازرون تحویل نمایند.

ضمناً اسامی داوطلبین نمایندگی در هیأت حل اختلاف به شرح زیر می‌باشد:

* اسامی کاندیدا به ترتیب حروف الفبا:

۱- محمدرضا آزادیان - مدیریت شرکت خدماتی ستاره درخشان

۲- غلامرضا اژدری - مدیریت اتحادیه تعاون روستایی کازرون

۳- پداله پناهی کازرونی - مدیریت شرکت کشت و صنعت محصولات کازرون

۴- سیدعلی اصغر کاظمی - مدیریت شرکت شهد آوران شهر سبزه کازرون

۵- کاظم دارتک - مدیریت شرکت بهار ۱۱۴ کازرون

شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس برگزار می‌کند

ششمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و نمایشگاه بهداشت، ایمنی و محیط زیست در صنعت (HSE) زمان: ۹ تا ۱۲ آبان ماه ۹۰ ساعات بازدید: ۱۰ الی ۱۸

اولین نمایشگاه جامع مدیریت شهری زمان: ۱۰ تا ۱۳ آبان ماه ۹۰ ساعات بازدید: ۱۰ الی ۱۶

تلفن: ۰۲۳-۶۲۰۰۰۴۰۴۳ - شماره: ۰۲۱۰۷۰۷۲۱ - وب سایت: www.farsfair.ir - پست الکترونیک: info@farsfair.ir